
990

120

130

180

CHARGES COMMUNES

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

PRIMATURE

MINISTERE AFF. ETRANGERES, COOPERAT.  INTERNAT. INTEGRATION AFRICAINE

      25 912 896

       1 212 778

      14 581 599

      28 221 012

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

       1 050 000

      24 862 896

       1 212 778

       1 030 439

      13 551 160

      21 267 402

         300 000

       1 374 650

       4 508 220

         770 740

214

151

466
716
718

533

496

1173
1174
1175
1176
1197

906
906

1138
1142

627
1143

468
1494

714

587

754
1159
1162

1042

1000

3959
3960
3961
3962
3990

3222
3228

3916
3920

2451
3921

1890
4854

19/05/2017

10/04/2017

16/03/2017
04/05/2017
04/05/2017

05/05/2017

02/05/2017

15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
18/05/2017

07/04/2017
07/04/2017

11/05/2017
11/05/2017

06/03/2017
11/05/2017

20/02/2017
13/06/2017

       1 050 000

      24 862 896

         472 000
         370 389
         370 389

       1 030 439

      13 551 160

       5 250 000
       5 000 000
       2 000 000
       6 000 000
       3 017 402

         150 000
         150 000

       1 297 650
          77 000

         943 420
       3 564 800

         500 000
         270 740

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

CHARGES COMMUNES

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

PRIMATURE

MINISTERE AFF. ETRANGERES, COOPERAT.  INTERNAT. INTEGRATION AFRICAIN
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N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990

990

120
990
990

130

990

180
180
180
180
180

180
180

180
180

990
180

990
180

CF

30/09/2017

Date liquidation 

19/05/2017

10/04/2017

16/03/2017
04/05/2017
04/05/2017

05/05/2017

02/05/2017

15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
18/05/2017

07/04/2017
07/04/2017

11/05/2017
11/05/2017

06/03/2017
11/05/2017

20/02/2017
13/06/2017

5



210

230

310

320

341

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA SECURITE ET DE LA PROTECTION CIVILE

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DU TRAVAIL ET DE LA FONCT. PUBL.

MINISTERE DE LA RECONCILIATION NATIONALE

       9 116 243

         586 404

      27 953 354

         891 000

          55 969

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

EQUIPEMENT ET INVESTISSEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

COMMUNICATION & ENERGIE

       9 116 243

         586 404

          15 442

      17 920 000

      10 017 912

         891 000

          55 969

186
314
336
387
388
399
425
432
437
438
541
600
834

521

2097

1948
1950

679
854
1943
2026
2030

398

435

722
1128
1152
1255
1256
1267
1293
1300
1305
1306
1687
1750
2266

662

5359

5138
5140

2233
2473
5133
5281
5285

813

485

15/02/2017
08/03/2017
09/03/2017
14/03/2017
14/03/2017
15/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
06/04/2017
19/04/2017
12/05/2017

10/05/2017

09/06/2017

07/06/2017
07/06/2017

09/03/2017
20/03/2017
07/06/2017
08/06/2017
08/06/2017

09/05/2017

15/05/2017

       1 064 485
         473 303
         509 024
         848 500
         721 560

       1 131 917
         834 060
         219 500
         545 931
         576 125
         217 125

       1 416 875
         557 838

         586 404

          15 442

       8 800 000
       9 120 000

         795 000
         566 256

       3 337 033
       1 402 770
       3 916 853

         891 000

          55 969

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

EQUIPEMENT ET INVESTISSEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

COMMUNICATION & ENERGIE

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA SECURITE ET DE LA PROTECTION CIVILE

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DU TRAVAIL ET DE LA FONCT. PUBL.

MINISTERE DE LA RECONCILIATION NATIONALE

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
Direction Générale du Budget
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N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990
990
990
990
990
990
990
990
990
990
990
990
990

990

990

990
990

310
310
310
310
310

320

341

CF

30/09/2017

Date liquidation 

15/02/2017
14/03/2017
14/03/2017
14/03/2017
14/03/2017
15/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
06/04/2017
19/04/2017
12/05/2017

10/05/2017

09/06/2017

07/06/2017
07/06/2017

09/03/2017
20/03/2017
07/06/2017
08/06/2017
08/06/2017

09/05/2017

15/05/2017

5



410

412

510

610

640

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR & RECHERCHE SCIENTIFIQUE

MINISTERE DE LA CULTURE

MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE

       6 030 878

       3 379 500

       4 955 750

       4 098 000

       1 800 000

AUTRES DÉPENSES

DÉPLACEMENT & MISSION

TRANSFERT ET SUBVENTION

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

BUDGETS ANNEXES CPTES ET FONDS SPÉCIAUX

       6 030 878

       2 878 000

         501 500

         621 000

       2 362 000

       1 972 750

       4 098 000

       1 800 000

790
820
1082
1082
1082
1082

316
317

429

131

132

133
134
135

547
802
802

756

2091
2121
2633
2634
2635
2636

516
517

679

345

346

347
348
349

1283
1769
1770

1365

08/05/2017
09/05/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017

13/04/2017
13/04/2017

03/05/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017
03/02/2017
03/02/2017

03/05/2017
08/06/2017
08/06/2017

15/06/2017

          88 032
          42 846

       1 416 000
       1 416 000
       1 416 000
       1 652 000

       1 439 000
       1 439 000

         501 500

         621 000

       2 362 000

       1 626 800
         180 600
         165 350

       2 436 000
         822 000
         840 000

       1 800 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

AUTRES DÉPENSES

DÉPLACEMENT & MISSION

TRANSFERT ET SUBVENTION

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

BUDGETS ANNEXES CPTES ET FONDS SPÉCIAUX

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR & RECHERCHE SCIENTIFIQUE

MINISTERE DE LA CULTURE

MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
Direction Générale du Budget
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Compte économique  

N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990
990
410
410
410
410

412
412

412

510

510

510
510
510

610
610
610

970

CF

30/09/2017

Date liquidation 

08/05/2017
09/05/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017

13/04/2017
13/04/2017

03/05/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017
03/02/2017
03/02/2017

03/05/2017
08/06/2017
08/06/2017

15/06/2017

5



714

730

800

820

822

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

MIN. ECONOMIE NUMERIQUE ET COMMUNICATION

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL

MINISTERE DE L'AGRICULTURE

MINISTERE DE L'ELEVAGE ET DE LA PECHE

         147 500

       6 929 500

         176 000

      18 747 510

       4 581 328

DÉPLACEMENT & MISSION

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

EQUIPEMENT ET INVESTISSEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

TRANSFERT ET SUBVENTION

         147 500

         600 000

         880 000

       1 480 000

       3 000 000

         969 500

         176 000

      10 000 000

       8 272 510

         475 000

       4 579 384

           1 944

570

181

187

186

189

182

228

659

720

1288

842

174

1110

282

288

287

290

283

412

1394

2055

2972

1326

351

09/05/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/05/2017

11/04/2017

20/04/2017

15/06/2017

06/06/2017

06/02/2017

         147 500

         600 000

         880 000

       1 480 000

       3 000 000

         969 500

         176 000

      10 000 000

       8 272 510

         475 000

       4 579 384

           1 944

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

DÉPLACEMENT & MISSION

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

EQUIPEMENT ET INVESTISSEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

COMMUNICATION & ENERGIE

TRANSFERT ET SUBVENTION

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

MIN. ECONOMIE NUMERIQUE ET COMMUNICATION

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL

MINISTERE DE L'AGRICULTURE

MINISTERE DE L'ELEVAGE ET DE LA PECHE

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
Direction Générale du Budget

REPUBLIQUE DU MALI

Un Peuple - Un But - Une Foi
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Compte économique  

N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

714

730

730

730

990

730

990

820

820

820

822

822

CF

30/09/2017

Date liquidation 

09/05/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/05/2017

11/04/2017

20/04/2017

15/06/2017

06/06/2017

06/02/2017

5



       160 459 196

311

426

670

CELLULE NAT. TRAITEMENT INFORMAT° FIN. (CENTIF)

UNIVERSITE SCIENCES TECHN. TECHNOLOGIES BKO

OBSERVATOIRE HUMAIN & DURABLE

       1 000 000

          20 000

          61 975

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

       1 000 000

          20 000

          61 975

128

469
470
609

109

181

469
470
609

109

07/06/2017

12/05/2017
12/05/2017
08/06/2017

06/06/2017

       1 000 000

          10 000
           5 000
           5 000

          61 975

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

CELLULE NAT. TRAITEMENT INFORMAT° FIN. (CENTIF)

UNIVERSITE SCIENCES TECHN. TECHNOLOGIES BKO

OBSERVATOIRE HUMAIN & DURABLE
TOTAL GENERAL 
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Compte économique  

N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

311

426
426
426

670

CF

30/09/2017

Date liquidation 

07/06/2017

12/05/2017
12/05/2017
08/06/2017

06/06/2017

5


